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Estado de Actividades Comparativo
(pesos)

Entidad Municipal: (1) TLATLAYA No. 3053 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)

2021 (S) 2020(5} Variación

Importe

4000

4100

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

íngrwosdejaGesrión
Impuestos

Cuotas y Aporfóclones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente'
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercidos
Ftscales Anteriores Pendientes de Uauldadón o Paoo

^rtlclpaciones, Aporteclones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas.

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Sut}sldlo3 y Otras Ayudas

Otros ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y bfros Beneficios (7) ̂

GASTOS Y OTRAS PáRDIOAS " ' ' ~ " " ' " "

Gastos dé Fuliclonairilento

Servaos Personales

Materiales y Suminisbos

Servidos Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ótr^ Ayudas
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenctones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Socál

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y oíros Gastos dé la Deuda Pública

35.65

35.'65

598,152.18

7;3797Óp¿47

7,817,715.08

" 6,435,654.89
960.405.39

421,654.78

98,00b'0'p'

8,943,083.40

6.168,116.20

591,829.34

183,137.86

' '¿52,00^.45

Intereses de la Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercidos Fiscales Anteriores (AOEFAS)

Oíros Gastos y Pérdidas Éxíraordlnárias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Oteolescencia y Ámort^clones
Provisiones

Disminución de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Ittverslón Pública

Inversión Pública no Capitalizáble
Bienes Muebles e Intangibles

Total de Gastos y Otras Pérdidas (S)

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) (9)

7,916,715.06

' 538,70¿59

7.295,086.83

1,771,823.27

S98,11&S3

35.65

598,152^18

1,195,305.74

""874,63Í."66

267,538.69

388,576.05

233,516.92

254,003.43

620,628.23

'1,81X9^.97

100^00

"16.20

11.19

4.16

38.38

56.57

269.19

7.84

33a35

1 No se Incluyen : Utilidades de Intereses. Por regla de presentación se revelan como ingresos financieros
|oprotestaé« decir venlad declaramos c{ue los Estados Flrtancleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsablSdad de) onlsor'
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